

KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/74510,Bezpiecznie-podczas-sobotniego-meczu-pomiedzy-WKS-Slask-Wroclaw-a-Widzew-Lodz.html>

2022-12-03, 09:22

BEZPIECZNIE PODCZAS SOBOTNIEGO MECZU POMIĘDZY WKS ŚLĄSK WROCŁAW A WIDZEW ŁÓDŹ

Data publikacji 08.08.2022

W miniony weekend wrocławscy policjanci wzięli udział z zabezpieczeniu meczu piłki nożnej, który cieszył się dużym zainteresowaniem, ponieważ na trybunach pojawiło się ponad 15 tys. kibiców. W trakcie sprawdzenia obiektu przez policjantów z psami służbowymi ujawniono i zabezpieczono sporą ilość materiałów pirotechnicznych, których wnoszenie na teren odbywających się imprez masowych jest zabronione. Poza tym incydem, nie odnotowano zdarzeń o charakterze nadzwyczajnym i mecz przebiegł w sposób bezpieczny.

W sobotnim meczu WKS Śląsk Wrocław i Widzew Łódź wrocławska Policja wykorzystwała różnego rodzaju środki techniczne, w tym dron i śmigłowiec. Zabezpieczenie tej imprezy masowej wspomagali również policjanci z innych miast i województw, m.in. z pionów prewencji, kryminalnych, operacyjnych a także ruchu drogowego.

Był to mecz podwyższonego ryzyka, ze względu na antagonistyczne nastawienie kibiców obu drużyn. Zapadła nawet decyzja ze strony organizatora o niewpuszczeniu kibiców z Widzewa na trybunę gości. Jednak po konsultacjach z przedstawicielami wrocławskiej Policji odpowiedzialnymi za to zabezpieczenie, ostatecznie wydano zgodę na udział wszystkich kibiców w imprezie.

Nie zabrakło także policyjnych psów służbowych, których węch kolejny raz nie zawiódł. Wspólnie ze swoimi przewodnikami ujawnili 195 sztuk rac świetlnych oraz 98 sztuk flar. Kibice wnieśli je nielegalnie na teren stadionu, a ich użycie mogło spowodować zagrożenie bezpieczeństwa.

W związku z powyższym zatrzymano łącznie 8 osób, z których udziałem prowadzone są czynności procesowe. Dodatkowo zatrzymano też osobę, która przy sobie posiadała środki odurzające.

Całą akcją dowodził I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji we Wrocławiu podinsp. Oktawiusz Cieślik. Wszystko po to, aby mecz przebiegł w sposób bezpieczny dla wszystkich uczestników i mieszkańców Wrocławia.

asp. Aleksandra Freus
Komenda Miejska Policji we Wrocławiu



